« Philippus, etc., baillivo Viromandensi aut ejus locum tenenti, salu-
tem.

» Scire te volumus quod die veneris post festum Nativitatis Domini
ultimo preteritum, Colardus du Chapicle et Petrus de Cantin, servientes
nostri in prepositura Peronnensi, JOHANNEM DE MAILLIACO, MILITEM,
MAILLETUMet COLARDUM DE MAILLI, ejus liberos, et Guiotum de Beau-
fort, armigerum, certis de causis captos, et Parisius nostro carceri
mancipatos, in nostro presenti parlamento curie nostre de mane addu-
xerunt, et ipsos dicte curie nostre reddiderunt ; quos dicta curia nostra
tanquam prisonarios nostros apud Luparam 2 duci et ibidem in prisione
nostra secure teneri et custodiri precepit, eisdemque servientibus con-
cessit licenciam recedendi.

» Datum Parisius, in parlamento nostro, sub sigillo castelleti etc., die
veneris post Nativitatem Domini, anno Domini M° CCC° XXXV°. »

(Arch. nat., X2a3, fol. 47 verso).

XCII

1335 (v. s.), 5 mars. Paris. — JEAN DE MAILLY, MAILLET DE MAILLY,

chevaliers, et COLAUD DE MAILLY, damoiseau, ses fils, (Johannes de
Mailly, Mailletus de Mailly, ejus filius, milites, et Colardus de Mailly,
domicellus, filius dicti Johannis de Mailly), prisonniers, à Paris, sont
élargis sous caution

; ils peuvent circuler en France (pro eundo ubi vo-

1. 1335, 29 décembre. Paris. Autres lettres sur le même sujet, dans
lesquelles Maillet, de Mailly est qualifié « miles » et où Guiot de Beaufort,
écuyer (Guyotus de Belloforte, armiger), est dit, complice des Mailly. Arch.
nat. X2a3, fol. 44 verso.

2. Au Louvre.
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luerint infra tamen regnum nostrum Francie usque ad mensem instantis
festi Pasche Domini). A l'expiration de ce temps, ils devront se consti-
tuer de nouveau prisonniers à Paris.

(Arch. nat., X2a 3, fol. 58, verso et 59).

XCIII

1336, 6 décembre. Amiens. — « Jehan du Change, lieutenant du bailli
d'Amiens » fait savoir qu'en vertu de lettres données à Amiens, « lende-
main de le miquaresme » 1335 (v. s.), par « Gallerans de Vauls, bailli
d'Amiens, » obéissant à un mandement du roi, il s'est transporté « à
Buyres, à Hesdin et à Saint-Riquier » où il est resté pendant cinq jours

avec « varies et quevauls, » pour informer contre JEAN DE MAILLY et ses
enfants, accusés des meurtres de Robert Paille et de Jean de Werchin1.

(Bibl. nat., Pièces originales, t. 1801, de Mailly, 41638, cote 2 ; orig.
pareil, scellé).

XCIV

1336 (v. s.), janvier. Le Louvre. — Philippe VI de Valois accorde

une rémission à Jean de Mailly et à ses enfants accusés de la mort de
RobertPalle, leur receveur.